KONTRATE THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Louis Yacht Group™ Sh.P.K.

Sot me datgé 24.05.2021, né Sarandé, me vullnetin toné té liré, ne t& nénshkruarit:

#» Florenzo Dhamo. i birii Irakli, i datélindjes 23 Shkurt 1976, lindur né Fier dhe banues né
Lagjja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Blloku Nr.1, Ap.27. Fier, mbajtés i karté&s sé
identitetit me numér me numér personal H60223075Q),

» Kozeta Dhamo, e bijae Zef, i datélindjes 05 Néntor 1988. lindur né Lezh€& dhe banues
Lagjja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Blloku Nr.1, Ap.27, Fier, mbajtés kartés sé&
identitetit me numér personal 1861050260,

ne zbatim te Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”, dhe ligjit nr.9723
date 03.05.2007 *“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™ ,

Neni 1

Vendosém té themelojmé shogerine me pergjegjesi te kufizuar *Louis Yacht Group™ shpk.

Neni 2
Objekti i veprimtarisé sé shogérisé do 1€ jeté:

Udhétime turistike me anije

Agjensi turistike

Hoteleri e shérbime t€ tjera akomodimi

Agjensi imobiliare

Menaxhimi i shérbimeve turistike t& ujit (varka. anije)
Tregéti me shumicé dhe pakicé e mallrave dhe hidrokarbureve
Import-Export

Shitblerje e mjete te transportit ujor dhe t& peshkimi
Ndértimi i moleve pér ankorimin e mjeteve ujore
Agjensi imobiliare

Dhénie me gira e mjeteve te transportit rrugor e detar
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Neni 3
Ortakt themelues t& shoqérisé jané: z.Florenzo Dhamo dhe znj. Kozeta Dhamo.
Neni 4

Kjo shoqéri mund te ndryshoje emértimin e saj. vendgéndrimin, objektin e aktivitetit, te shtoje
ortake, te rrisé ose zvogélojé kapitalin sipas vendimeve te organeve drejtuese te késaj shogérie.

Neni 5

Kapitali themeltar i shogérisé &shté né vierén e 100,000 lek€ (njégind mijé) dhe pérbéhet nga 2
(dy) kuota, e ndaré si mé poshté:



1. Florenzo Dhamo, kontribuon me 1 (njé) kuoté prej 50.000 (pesédhijetémijé) leké. ose 50%
té kapitalit themeltar

2. Kozeta Dhamo, kontribuon me | (njé) kuoté prej 50.000 (pesédhjetémijé) leké, ose 50%
t& kapitalit themeltar

Neni 6

Selia e shogérisé éshté Lagja 1. Rruga “Skénderbeu”, Nr. 2. Sarandé,

Neni 7

Koh&zgjatia ¢ veprimtarisé sé shoqérisé éshté e pakufizuar né kohe dhe fillon gé nga momenti i
regjistrimit né Qendrén Kombétare & Biznesit.

Neni 8

Administrator i shogérisé dé 1€ jeté z. Florenzo Dhamo, i cili do t& qéndrojé né kété detvré pér 5
vite, me t& drejié rizgjedhje dhe &shté i ngarkuar (€ kryejé akte dhe 1@ marré angazhime qé jané né
pérputhje me objektin e veprimtarisé sé shogerisé.

Neni 9

Personaliteti juridik i shogérisé fitohet me regjistrimin e saj né regjistrin tregétar prané Qendrés
Kombétare t¢ Biznesit. Aktiviteti i saj do t& fillojé pas kryerjes sé procedurave ligjore. Né
aktivitetin e shogérisé do ti pérmbahemi statutit t& hartuar pér kg géllim dhe do t& respektoj
legjislacionin né fuqi. Kjo kontraté themelimi u redaktua né katér kopje. me vleré t& njejié ligjore,
njé kopje dorézohet prané Qendrés Kombétare & Biznesit, njé kopje dorézohet prang Drejtorisé
Rajonale Tatimore Sarandé dhe nga njé kopje ortak&ve themelues (& shogerisé.

ORTAKET E SHOQERISE “Louis Yacht Group” SH.P.K.
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